Registre-se. Autua-se.		
Sala das Sessões	1	
(Rubrica do Pres	iden	te)



<del></del>

## CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

	(n)D
	DE SOUS
·	7 A 2018
PRESIDENTE: Alxandu Bosto	vice-presidente(uallace marvila
1º SECRETÁRIO: Plnata, Fiscio	2º SECRETÁRIO: DLOGO LUDE
ASSUNTO: Proj. Dec. Leg. Nº 339/18	LEITURA: 23 1/0 1 18
INICIATIVA:	1ª DISCUSSÃO:///
Edil: flexon Pigniano	2ª DISCUSSÃO:
HISTÓRICO: Concecle Citulo de Propersor Cacholinense David Alberto Lóss. a maría Ceresa Paiva dos Sontos.	APROVADO POR:  X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO
Proposor, Occhaptions	PRESIDENTE:
100	REJEITADO POR:
Navid Alberto Loss"	X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO
a maria Beresa Parilla	PRESIDENTE:
dos Sontos	PEDIDO DE VISTA:
	/Ver:
	<u> </u>
	/Ver:
Devreto Degistativo Nº 2852/2018 (25/10/18)	/Ver:
PARECER DA COMISSÃO DE:	PRESIDENTE:
Constituição, Justiça e Redação	•
Finanças e Orçamento	PEDIDO DE URGÊNCIA://
Fiscalização e Controle Orçamentário	APROVADO POR:
Obras e Serviços Públicos	X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO
Saúde, Saneamento e Meio Ambiente	PRESIDENTE:
Direitos Humanos e Assist. Social	REJEITADO POR:
Educação, Ciência e Tecnologia, de	X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO



## CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO \_\_\_\_\_/2018.

DOCUMENTO: PDL
PROTOCOLO GERAL: 76087
NÚMERO PRÓPRIO: 339
DATA PROTOCOLO: 22/10/18

CONCEDE "TÍTULO DE PROFESSOR CACHOEIRENSE DAVID ALBERTO LÓSS" A "MARIA TERESA PAIVA DOS SANTOS" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º — Fica concedido o "TÍTULO DE PROFESSOR CACHOEIRENSE DAVID ALBERTO LÓSS", conforme Resolução Nº 010/1999, à "MARIA TERESA PAIVA DOS SANTOS".

Art. 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

## **JUSTIFICATIVA**

Admitida no Estado em 1987. Esteve em sala de aula, por 10 anos, na Escola Estadual ensino Fundamental Coramara, no Bairro Coramara, onde esta há 27 anos, sendo 5 como regente de classe e
 22 como diretora, indo para mesma, quando inaugurou, em 1991.
 Formada em Pedagogia e pós graduada em Gestão Educacional.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 19 de Outubro de 2018.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - PROS

APROVADO

IN LINANIMIDADE

SESSAO 23 10 - CB

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

